泰州师范专科学校文件
泰院教发〔2016〕1号

关于公布2016届师范毕业生模拟授课比赛
获奖名单的通知

各院（系）：

为加强师范生的教学技能训练，培养师范生的教学创新能力，提升师范生的综合素质，我校于12月16日举行2016届师范毕业生模拟授课比赛。经严格评审，比赛共决出一等奖4名，二等奖9名、三等奖11名。现予以公布，具体名单见附件。

    附件： 2016届师范毕业生模拟授课比赛获奖名单
 泰州学院教务处

2016年1月8日
附件：
2016届师范毕业生模拟授课比赛获奖名单
	姓名
	课题名称
	名次

	梅诗雨
	小小雨点
	一等奖

	葛许静
	我们和诚信在一起
	一等奖

	周  娜
	简单电路
	一等奖

	林  琳
	平行四边形面积的计算
	一等奖

	肖晚霞
	狐狸和乌鸦
	二等奖

	张  娇
	Our School Subjects
	二等奖

	张姚梅
	把我们的血肉筑成新的长城
	二等奖

	姚佩柔
	认识角
	二等奖

	鲍思宇
	中班音乐律动：大头儿子小头爸爸
	二等奖

	吴嘉晓
	巧包装
	二等奖

	李梦涵
	宋庆龄故居的樟树
	二等奖

	秦  宇
	前滚翻
	二等奖

	袁玉花
	爱心树
	二等奖

	曹紫娴
	月亮钩钩
	三等奖

	蔡  露
	Chinese Festivals
	三等奖

	徐笑男
	中班健康活动：好心情
	三等奖

	夏春香
	溶液组成的表示
	三等奖

	苏晔宁
	水墨画鸟
	三等奖

	崔苔菁
	学习真有趣
	三等奖

	庄永生
	立定跳远
	三等奖

	许琪馨
	白山黑水东北三省
	三等奖

	梁梦丽
	生物的遗传
	三等奖

	吉  玲
	大班健康活动：微笑的魅力
	三等奖

	王坤婷
	大班社会活动：会说话的标志
	三等奖

2